- 1 -

別紙様式２

令和  年  月  日

名義使用許可申請書

   国立大学法人弘前大学長 殿

住 所

事業者等名称

代表者

下記のとおり，国立大学法人弘前大学の名義を使用したいので，名義使用について申請します。

  なお，使用に当たっては，国立大学法人弘前大学の名義の使用許可に関する要項を遵守いた

します。

記

使 用 す る 名 義

 （該当するものを丸で囲む）

 国立大学法人弘前大学

 弘前大学

 National University Corporation Hirosaki University

（大文字使用を含む。）

 Hirosaki University（大文字使用を含む。）

事 業 者 等 の 名 称

事 業 の 名 称

事 業 の 目 的

※１

事 業 の 計 画 ・ 内 容

名 義 の 使 用 期 間

（商品の販売・役務の提供期間）

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

担 当 者 の 氏 名 及 び

連 絡 先

（℡            ）

※１ 「事業の計画・内容」欄には，当該事業における弘前大学との関わり（教職員の関与など）について，

  必ず記入願います。また，パンフレット等の参考資料がある場合は，添付願います。

※２ 実際に使用する本学の名義を含むもの（パンフレット等）を，必ず添付して下さい。